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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 25/01/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:41.117
Media del dia 01:58.363
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.464
Tiempo medio grupo prueba 01:59.160
Pilotos en grupo 44
Mejor tiempo grupo 01:41.117
Tiempo medio grupo 01:57.916




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299406 01:41.117( 01:41.117 | 00:00.000 | 00:17.246| 00:00.000 | 00:16.799 | 33
P299859 01:41.695 [ 00:00.577 | 00:00.577 | 00:16.668 | 00:00.577 | 00:16.221 | 26
P299856 01:42.231 [ 00:00.536| 00:01.113 | 00:16.132| 00:01.113 | 00:15.685| 38
P299348 01:44.739 [ 00:02.508 | 00:03.622| 00:13.624 | 00:03.622 | 00:13.177| 54
P299979 01:45.356 | 00:00.616 | 00:04.239| 00:13.007 | 00:04.239 | 00:12.560| 46
P299993 01:45.818 [ 00:00.462 | 00:04.701 | 00:12.544 | 00:04.701 | 00:12.097| 44
P299981 01:46.638 [ 00:00.819 | 00:05.520| 00:11.725] 00:05.520 | 00:11.278 | 33
P299397 01:48.225 [ 00:01.587 | 00:07.108 | 00:10.137 | 00:07.108 | 00:09.690 | 39
P299984 01:49.161 [ 00:00.936 | 00:08.044 | 00:09.201 | 00:08.044 | 00:08.754 19
P299980 01:49.691 [ 00:00.529 | 00:08.574 | 00:08.672 | 00:08.574 | 00:08.225| 32
P299318 01:51.207 [ 00:01.515| 00:10.089 | 00:07.156 | 00:10.089 | 00:06.709| 34
P299853 01:51.551 [ 00:00.344 | 00:10.433 | 00:06.812| 00:10.433 | 00:06.365| 33
P299356 01:52.824 [ 00:01.273 | 00:11.707 | 00:05.538| 00:11.707 | 00:05.091 22
P284796 01:53.044 [ 00:00.219| 00:11.927 | 00:05.319| 00:11.927 | 00:04.872 | 42
P299350 01:53.253 [ 00:00.209 | 00:12.136| 00:05.109 | 00:12.136 | 00:04.662 | 38
JaPoGa 01:54.034 [ 00:00.781 | 00:12.917 | 00:04.328 | 00:12.917 | 00:03.881 26
P299841 01:54.560 [ 00:00.525 | 00:13.442 | 00:03.803 | 00:13.442 | 00:03.356| 56
Alex13 01:55.006 [ 00:00.446 | 00:13.888 | 00:03.357| 00:13.888 | 00:02.910| 24
P299323 01:56.283 [ 00:01.277 | 00:15.166 | 00:02.079 | 00:15.166 | 00:01.632 | 37
El Yayo 01:56.608 [ 00:00.325| 00:15.491 | 00:01.754| 00:15.491 | 00:01.307 | 22
Borgy 01:57.317( 00:00.708 | 00:16.200 | 00:01.046 | 00:16.200 | 00:00.599| 40
P299319 01:57.682 [ 00:00.365| 00:16.565| 00:00.680 | 00:16.565 | 00:00.233 | 28
P299986 01:57.811 [ 00:00.128 | 00:16.694 | 00:00.551 | 00:16.694 | 00:00.104 [ 27
P299315 01:58.311 [ 00:00.499 | 00:17.193 | 00:00.052| 00:17.193 | 00:00.394| 41
P299351 01:59.404 [ 00:01.093 | 00:18.287 | 00:01.040 | 00:18.287 | 00:01.487| 34
P299362 01:59.434  00:00.030 | 00:18.317 | 00:01.071 | 00:18.317 | 00:01.518 | 35
P299989 02:00.189 [ 00:00.754 | 00:19.072 | 00:01.825| 00:19.072 | 00:02.272| 45
P299355 02:00.272 [ 00:00.082 | 00:19.154 | 00:01.908 | 00:19.154 | 00:02.355| 48
P299975 02:00.356 [ 00:00.084 | 00:19.239| 00:01.992 | 00:19.239| 00:02.439| 34
P299398 02:00.879 | 00:00.522 | 00:19.761 | 00:02.515| 00:19.761 | 00:02.962 | 33
P299396 02:02.504 | 00:01.624 | 00:21.386| 00:04.140 | 00:21.386 | 00:04.587 | 43
P299324 02:03.999 | 00:01.495] 00:22.881 | 00:05.635| 00:22.881 | 00:06.082| 26
P299349 02:04.307 [ 00:00.308 | 00:23.190 | 00:05.943 | 00:23.190 | 00:06.390| 54
P299322 02:04.779 [ 00:00.472 | 00:23.662 | 00:06.416 | 00:23.662 | 00:06.863 | 29
Lucas 02:08.104 [ 00:03.325 | 00:26.987 | 00:09.741 | 00:26.987 | 00:10.188 | 35
P299830 02:08.227 [ 00:00.122 | 00:27.110| 00:09.864 | 00:27.110 | 00:10.311 | 48
P299852 02:08.766 [ 00:00.538 | 00:27.648 | 00:10.402 | 00:27.648 | 00:10.849 | 48
P299400 02:14.930 [ 00:06.164 | 00:33.813 | 00:16.567 | 00:33.813 | 00:17.014 19
P299354 02:19.260 [ 00:04.329 | 00:38.143 | 00:20.896 | 00:38.143 | 00:21.343 7
P299361 02:19.683 [ 00:00.423 | 00:38.566 | 00:21.320| 00:38.566 | 00:21.767| 46
P299317 02:35.312 | 00:15.629 | 00:54.195| 00:36.949 | 00:54.195| 00:37.396| 34
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